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HL Workshop 

Marinagrunden binder by og havn sammen - no. 1 Marinagrunden binder by og havn sammen - no. 2
Igennem bydesign - krydsbro Trafiksikkerhed
Forbind med hotelstien Trafik mindre ad Gøngehusvej og langsom kørsel Strandvejen 
1/4 hotel 3/4 bolig - sammenhængende, fælleslokaler også til by.Gangbro. By og strand Ny belægning - "Male" Strandvejen mellem stranden og hotellet 
Mange opholdsrum. Ikke en stor blok. Skal indbyde til ophold, både inde og ude. En masse grønt, både oppe og nede. Tunnel under Gøngehusvej og Strandvejen
Lavest mulig hastighed på Strandvejen ml. trafiklys og Gøngehusvej og ved Trørødvej Bygningernes skala formidler overgang fra havn til by
Ikke blot et område som mange kører igennem med høj fart, max 30 kmt zone Hastigheden skal sættes ned
Gerne grøn vækst som tiltrækker fugle, sommerfugle mm. Stillevej 100 m i hver retning fra krydset
Gangbro med ophold Trafikken ned under vejen
Binde vand og land side sammen. Samspil med et offentligt rum. Brosten i vejen i krydset
Åbne indbydende arealer - Bilerne væk - Kræver lave bygninger En sikker vej mellem hotel og havn, evt. en bro over Strandvejen
Nemmere at krydse Strandvejen - sænk Strandvejen Harmoni (tilpasning) med Stejlepladsen og adgang til havnen
Strandvejen ml. Gøngehusveh og Trørødvej gravet helt eller halvt ned. Overdækkes så land og vand bindes sammen. Skibsudstyrsbutik
Trafik usikker krydsning Musæum for Vedbækfundende som glaspyramider tæt på Vedbæk Skole og i Hotelgang 
Børnelegeplads Cafe, restaurant hvor folk mødes evt. andre butikker
Have med bænke Stisystem fra havn til station
Let tilgængelighed og god velkomst Se på havnens og strandens udtryk og aktivitet
Restaurant ude og inde Sky-bar - bal på taget med udsigt
Cafe/restaurant, Social Foodies - åben adgang for alle Strandvejen: Nord sydgående trafik i separat trace (stor/bred midterrabat) eller lang tunnel
Omgivelserne kan meget både strand, havn, skov, bygade, stadion. Hvad skal der foregå, skal være noget andet/supplement fremfor konkurrerende Beplantning: marehalm, hybenrose og fyr har strandudtryk og vil trække stranden op på grunden
Langsommere trafik på Strandvejen Nedsænk Strandvej, delvis dækket
Energi fra jord og sol (måske endda vand - Øresund) Badehotel
Prioriter gang og cykelstien til/fra/igennem Marinagrunden - suppler med faciliteter som cykelparkering Bro, Vedbækfundene og 30 mkt zone
Tænk på udsigt/tilgængelighed/parkering/støj/indsigt fra lejede lejligheder fra bebyggelse mod naboer! Nye huse skal trækkes tilbage fra Strandvejen så borgere og beboere kan færdes frit
Bedre krydsning af Strandvejen - farlig pt. Cafe, restaurant, grønt areal mv og med sikker overgang evt. under jorden til stranden
Plads/sted/mødested krydspunkt med afsæt for stier/gå over til strand, havn, station, tennisklub o.a. Yacht club
Gang+cykel bro med rekreative områder undervejs Strandparken skal sammenlægges mellem hotel og strand
Gangbro med ophold Havnerelevante butikker proviant/sejl/bådudstyr
Bebyggelsesprocent Skiltemarkering og lys, farver Vedbæk touch
Skulpturpark, legeområder, belægningen, belysning, opholdsmuligheder, haveanlæg
Gangforløb med ophold mod sydstrand til station og åbenhed til bagland

Offentllige områder med gode opholdsmuligheder - no. 1 Offentllige områder med gode opholdsmuligheder - no. 2
Tættere tilknytning til havnen Sanser hele året rundt (duft, begrønning, luft, lys, belægningsskift)
Ikke lige linjer Tryghed i aftentimerne
Tænk oplevelse - morgen, middag, aften, nat Træbeplantning
Kunst og lommer Sanselighed
"Franske" pladser til samtale, borde, bænke - gymnastik og legeplads opholdssted for de unge
Orangerier - som restaurant skal være del af (råvare) Prioriter at bibeholde Vedbæks særlige karakter af fiskeleje/badeby
Muligheder for alle; beboere, borgere, gæster, børn Torv med bænke hvor folk kan mødes
Motion: udendørs fitness, del af løberute, tilgængelig tagterrasse Park indrettet i små haver, terapihaver
Have med træer Bibiotek ønskes
Spillecafe for de unge, som det findes i Kbh. Flere mindre huse er bedre end et stort
Hastighed ned på Strandvejen Strand promenade
Belægning og belysning Fitness
Underføring/gangbroer Grønne uderum med skyggegivende træer
God belysning, bænke (se Aalborg havn), overdækning, musikbænke, historiebænke, børn/leg, plads til en scene Stejlepladsen skal med i lokalplanen - Fredes? 
Baglandet bindes sammen med stranden og havnen gennem åbne og visuelle arealer med lave mere brede bygninger Et Vedbæk torv hvor børn leger, og forældre/ældre mødes
Sundhedshus Cafe/restaurant over for stranden ikke gemt bagi
Sørg for at alle hotelværelser og boliger i bebyggelsen har havudsigt Flere fodgængerovergange - Mange bænke og hyggepladser
Bænke tilgængelig for offentligheden Bevar Stejlepladsen!
Samvær læ og sanselighed Lav ikke lejligheder til "rige mormor"
Må ikke skabe utrygge rum Offentlige rum - understrege at det er et sommerområde ala Hornbæk
Skab mulighed for biodiversitet og dyreliv Vinterbadning som brand
Sø eller å område Parkering når der er mange besøgende?

Vedbækfundene kunne være vel placerede her


